Onu örnek alalım, ona uyalım. Onu örnek alanların dünyaları ve âhiretleri ma'mûr olur. Buyurun, hep beraber Rabbimize kulak verelim:

"Andolsun ki, Rasûlullah, sizin için, Allah ve âhiret gününe kavuşmayı umanlar ve Allah'ı çok zikredenler için güzel bir örnektir."³¹

Kaynaklar:

Ahmed b. Hanbel (241/855), *Müsned*, I-VI, İstanbul 1982.

Belâzürî, Ahmed b. Yahyâ b. Câbir (279/892), *Ensâbü'l-Eşraf* (tah. Süheyl Zekkâr-Riyâd Ziriklî), I-XIII, Beyrut 1996.

Beyhakî, Ebû Bekr Ahmed b. Hüseyin (458/1065), *Delâ'ilü'n-Nübüvve ve ma'rifetu ahvali sâhibi 'ş-şerî'a* (tah. Abdulmu'tî Kal'acî), I-VII, Kahire 1988.

Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail (256/870), *Sahîhü'l-Buhârî*, I-VIII, İstanbul 1981.

Demircan, Adnan, *Nebevi Direniş Hicret*, İstanbul, 2000.

Demircan, Adnan, "Sevr Mağarası", *DİA*, XXXVII, 5.

Diyarbakrî, Hüseyin b. Muhammed b. Hasen (990-1582), *Târihü'l-hamîs fî ahvali enfesi nefîs*, I-II, Kahire 1302.

Ebû Nuaym, Ahmed b. Abdillâh el-İsbahânî (430/1038), *Delâlü'n-Nübüvve* (tah. Muhammed Ravvâs Kal'acî-Abdülber Abbâs), I-II, Beyrut 1991.

Hakîm, Ebû Abdillâh Muhammed b. Abdillâh (405/1014), *el-Müstedrek 'ale's-sahîhayn*, I-IV, Beyrut trz.

Hamidullah, Muhammed, *İslam Peygamberi* (ter. Salih Tuğ), I-II, İstanbul 1980.

³¹ Kur'an-ı Kerîm, el-Ahzâb sûresi, 33/21.

İbn Abdilber, Ebû Umer Yûsuf b. Abdillâh (463/1071), *el-İsti'âb fî ma'rifeti'l-ashâb* (el-İsâbe kenarında), I-IV, Beyrut 1987.

İbn Hacer, Ebu'l-Fadl Ahmed b. Ali (852/1448), *Lisânü'l-Mîzân*, I-VII, Haydarabâd 1329.

İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdülmelik (218/833), *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, (tah. Mustafa es-Sekkâ ve arkadaşları), I-IV, Beyrut 1971.

İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ İsmail (774/1373), *el-Bidâye ve'n-Nihaye*, I-XIV, Beyrut 1966.

İbn Sa'd, Ebû Abdillâh Muhammed (230/844), *et-Tabakâtü'l-Kübrâ*, I-VIII, Beyrut 1985.

İbnü'l-Esîr, İzzüddîn Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed (630/1232), *Üsdü'l-Ğabe fî Ma'rifeti's-Sahâbe*, I-VII, Tahran trz.

Müslim, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. Haccâc(261/875), *el-Câmiu's-sahîh* (tah. Muhammed Fuâd Abdülbâkî), I-V, İstanbul 1981.

Önkâl, Ahmed, "Hicret", *DİA*, XVII, 458-462.

Şulul, Kasım, *Peygamber Devri Kronolojisi*, İnsan yayınları, İstanbul 2011.

Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr (310/922), *Târîhu'l-Ümem ve'l-Mülûk* (tah. Muhammed Ebu'l-Fazl İbrahim), I-XI, Beyrut 1997.

Zehebî, Şemseddin Muhammed b. Ahmed b. Osman (748/1374), *Mîzânü'l-İ'tidâl fî nakdi'r-ricâl*, (tah. Ali M.